
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

28.03.2018                                      № 81 
 

О внесении изменений в Порядок составления и утверждения  

плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных  

и автономных учреждений ЗАТО г. Островной, утвержденный постановлением 

Администрации ЗАТО г. Островной от 07.09.2016 № 243 

 

В целях приведения Порядка составления и утверждения плана финансово- 

хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений 

ЗАТО г. Островной в соответствие с приказом Минфина России от 28.07.2010 № 81н 

«О требованиях к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного 

(муниципального) учреждения» Администрация ЗАТО г. Островной                             

п о с т а н о в л я е т: 
1. Внести в Порядок составления и утверждения плана финансово-

хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений 

ЗАТО г. Островной, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО  

г. Островной от 07.09.2016 № 243 (в редакции постановления Администрации ЗАТО 

г. Островной от 29.11.2016 № 318) (далее – Порядок), следующие изменения: 

1.1. В разделе 2: 

– абзац третий пункта 2.3 исключить; 

– абзац третий подпункта 2.4.1 пункта 2.4 исключить; 

– пункт 2.8 исключить. 

1.2. В разделе 3: 

– в наименовании раздела и далее по тексту слова «и (или) Сведений»  

в соответствующих падежах исключить; 

– абзац второй пункта 3.3 изложить в редакции: 

«План муниципального бюджетного учреждения (План с учетом изменений) 

утверждается руководителем, по согласованию с руководителем органа, 

осуществляющего функции и полномочия учредителя.»; 

- абзац третий пункта 3.3 исключить; 

– в абзаце первом пункта 3.4 слова «объемов целевых субсидий План  

и Сведения при необходимости уточняются учреждением и направляются» заменить 

словами «План при необходимости уточняется учреждением и направляется». 

1.3. Приложение № 2 исключить. 

1.4. Приложение № 3 считать Приложением № 2. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной 



2 

 

www.zato-ostrov.ru, вступает в силу со дня его подписания и применяется  

при изменении планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных 

бюджетных и автономных учреждений ЗАТО г. Островной на 2018 и плановый 

период 2019 и 2020 годов и при формировании планов финансово-хозяйственной 

деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений ЗАТО  

г. Островной, начиная с Плана на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов. 

 

 

И.о. главы администрации             Е.В. Третьяк 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zato-ostrov.ru/

